Rév.03/05/2017- Page | 1
ACOME PARIS - 52 RUE DU MONTPARNASSE - 75014 PARIS - FRANCE - T. +33(0)1 42 79 14 00 - F. +33(0)1 42 79 15 00
ACOME - USINES DE ROMAGNY - BP 45 - 50140 MORTAIN - FRANCE - T. +33 (0)2 33 89 31 00 - F. +33 (0)2 33 89 31 31 – www.acome.fr
ACOLAN450 FU - Dca
Câbles Ethernet 2,5Gb CAT6 F/UTP
4P - 2x4P, LSOH-FR, 450MHz
Applications
 Câbles de données très haut débit 2,5 Gigabit destinés aux réseaux locaux informatiques pour des liaisons

Valeurs typiques 70 62 56 46 42 34 32 29
Imposition (min)* 53 45 39 29 25 17 - -
Return Loss
(dB)
Valeurs typiques 27 27 27 25.8 25 22 22 21
Imposition (min)* 23 25 25 21.5 20.1 17.3 - -
* Catégorie 6 selon IEC 61156-5 2
nd
 éd.
** Pour information uniquement
Conditionnements
Type Références
Unitaire D’expédition
Type Poids Code EAN Quantité Poids Code EAN
4P LSOH-FR
M5007A-C50 Couronne de 50 m 2.1 kg 3700223666102 30 couronnes 80 kg 3700223676866
M5007A-C100 Couronne de 100 m 4.2 kg 3700223666591 30 couronnes 140 kg 3700223635092
M5007A-B200 Acopacks de 200m 10 kg 3700223676873 24 boîtes 252 kg 3700223672943
M5007A-B300 Boîte de 300m 15.7 kg 3700223677016 18 boîtes 297 kg 3700223677023
M5007A-T500 Touret KC de 500 m 23 kg 3700223666607 18 Tourets 432 kg 3700223605446
M5007A-T1000 Touret XC de 1000 m 46 kg 3700223653805 6 Tourets  289 kg 3700223605453
2x4P LSOH-FR
M5009A-C50 Couronne de 50 m 4.1 kg 3700223677115 30 couronnes 137 kg 3700223677108
M5009A-C100 Couronne de 100 m 8.20 kg 3700223677122 30 couronnes 260 kg 3700223677139
M5009A-T500 Touret XC de 500 m 45 kg 3700223653812 6 tourets 285 kg 3700223605507
M5009A-T1000 Touret AC de 1000 m 92 kg 3700223666645 4 tourets 381 kg 3700223605514
Câble  4P également disponible en grande longueur (nous consulter)